
❑ ❑ ❑

6.20 Nexo Knights IV (1)          
Dánský animovaný seriál (2017)

6.50 Powerpuff Girls          
Americký animovaný seriál (2016)

7.20 M*A*S*H (137)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.15 M*A*S*H (138)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.45 Siska VI (18)          
Zamilovaná advokátka
Německý kriminální seriál (2006).

10.00 Rosamunde Pilcher: Květ života
Příjezd známé spisovatelky k příbuzným
na venkov znamená konec poklidného
života a začátek nových citových 
vztahů... 
Německý romantický příběh (1999). 

12.00 Polední zprávy        
12.15 Siska VII (1)          

Stín ženy
Německý kriminální seriál (2006).

13.30 Policie Hamburk VI (30)        
Černá smrt
Německý kriminální seriál (2011).

14.30 Komisař Rex III (5)       
Annino tajemství
Německý kriminální seriál (1996). 

15.30 Komisař Rex III (6)     
Vrah panenek
Německý kriminální seriál (1996).

16.35 Odpolední zprávy        
16.50 Policie v akci          

Čtyři případy, čtyři lidské osudy. 
Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima    
19.25 Krimi zprávy         
19.40 Divošky       
19.55 TOP STAR       
20.15 Ohnivý kuře II (48)          

Snědený had!
Jiří přiznává Vránovi, že jeho triky 
nevychází, a prosí ho o pomoc. Vrána
sežene sexy krásku, která má za úkol
svést Mika a vyfotit se s ním. Ta se ale
dopustí drobného přehmatu... Ivanovi
to ale určitě nevadí. Veruna řeší své 
problémy s rodinou hadovicí. Jde se 
vybrečet k Liuovi, vypije celou láhev
a návdavkem sní i toho hada. Liu volá
na pomoc Buráka. Marylin navštíví její
stará kamarádka Gréta. Gréta tvrdí, 
že se věnuje modelingu v Dubaji. Robi
ale moc dobře ví, že více než modelingu
se věnuje escortu. Leoš se Soňou se 
shodnou na tom, že Janákové by nejvíce
pomohlo, kdyby si našla nového chlapa.
Když k tomu ale dojde, už si svým 
nápadem nejsou tak jisti. 
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

21.35 Prima Partička          
22.35 Take me out          

Nejoblíbenější seznamovací show světa
přichází na obrazovky TV Prima a TV 
Joj! 

23.55 Policie v akci          
0.55 Komisař Rex III (5)    
1.55 Komisař Rex III (6)     
3.00 Rosamunde Pilcher: Květ života
4.25 Policie Hamburk VI (30)

TV PROGRAM

seriál
Ohnivý kuře20.15

HARLEYHARLEY-  D-  DAAVIDSON -  ROKY VIDSON -  ROKY AMFAMF
výkonů.
Štěstěna firmu Harley opouštěla, podíly ztrácely na hodnotě
a brzo se začalo hovořit o převzetí Harleye firmou Bangor
Punta, která skupovala jeho akcie. V roce 1968 se znepoko-
jený prezident společnosti William H. Davidson rozhodl za-
hájit rozhovory s AMF (American Machine and Foundry).
AMF byl další industriální gigant ne nepodobný Harleyi, ale
s menší historií a reputací (předseda Rodney C. Gott byl na-
dšený motorkář). Harley doporučil nabídku AMF svým akci-
onářům - a jednalo se o dotaci 21 milionů dolarů. Takže 18.
prosince 1968 se Harley-Davidson rozhodl pro spojení 
s AMF, smlouvu podepsali akcionáři 7. ledna 1969. Tímto
způsobem se americký vzor stal majetkem AMF a v roce
1971 bylo možné spatřit na motocyklech Harley-Davidson
nové logo.
Dnes je velmi módní věřit, že AMF vysála z Milwaukee to
nejlepší, že nerozuměli motocyklům, protože jejich kvalita
byla příšerná, a že stroje Harley/AMF nebyly nikdy dobré.
Částečně je to možná pravda, ale AMF "utopila" v celém pro-
jektu miliony. Během prvních tří let se celkové prodeje více
než zdvojnásobily a v dalších dvanácti letech se s AMF ve
vedení prodané kusy ztrojnásobily. Navíc společnost vyčlenila
část výroby také na sněžné skútry a pouštní závodní stroje.
Prodeje byly tedy dostatečně silné, ale zisků se bohužel ne-
dostávalo. Dalším problémem byly složité pracovní vztahy
na Capitol Drive. Následkem složitých vztahů byla většina
produkce přesunuta do továrny AMF v Yorku 
v Pensylvánii (je tam do dnešních dní, ačkoli 
v Milwaukee se stále vyrábějí motory).
Daleko zajímavější vývoj byl již na cestě. Rok 1970 přinesl
zcela nový stroj, FX1200 SuperGlide. Toto byla první vlaš-
tovka překvapivých kosmetických změn 
z úrodné mysli Williama G. Davidsona.

V roce 1964 nepředstavil Harley jen své nové společné logo,
ale také model vyvolávající asi nejvíce vzpomínek v histo-
rii společnosti: ElectraGlide. Na následující rok je také pa-
matováno jako na nejvýznamnější. Jak už to tak chodí v je-
jich tradicích, tak rok 1965 představoval dvě zásadní udá-
losti. Nejprve byla představena nová řada strojů
Shovelhead, které nahradily zastaralé panheady, a druhou
událostí byla registrace na burze cenných papírů v New
Yorku - po šedesáti letech rodinného podniku poprvé ztrá-
cejí kompletní kontrolu.
V následujících čtyřech letech bylo prodáno více než 1,3
milionu akcií Harleye. Dařilo se jim dobře a jak investoři,
tak i skalní příznivci byli spokojeni. Jenomže optimismus
měl opět krátké trvání, protože dovážené japonské moto-
cykly se pevně usídlily na americkém trhu. Nejdříve se jed-
nalo o menší, rychlé, spolehlivé, snadno dosažitelné moto-
cykly - ale brzo zahájila Honda frontální útok s původní
čtyřválcovou CB 750. Přicházela léta superbiků a vysokých Zdroj: HARLEY DAVIDSON

Nakladatelství Svojtka&Co.

inzerce

Autonosiče - BONA Jaroslav Voborný
B. Němcové, 674 01 Třebíč

tel.: 724 555 204

Nabízíme výrobky - FORMAT, HAKR, 
NEUMANN, PICOLLO-ELSON AUTO, THULE.
Střešní nosiče na vozidla zahraniční výroby
- zde je nutné požadavky řešit individuálně
- jedná se o 300 typů nosičů.

w w w. a u t o n o s i c e t r e b i c . c z • e-mail: autonosicetrebic@email.cz

VELKOOBCHOD - MALOOBCHODVELKOOBCHOD - MALOOBCHOD

• Na každý automobil • Prodej • Půjčovna

inzerce

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 21:40  Stránka 20


